
<H1>Jaką pralkę wybrać? 
Najlepsze pralki do każdego 
budżetu, które pokochali 
użytkownicy!</H1> 
Wybór odpowiedniej pralki może okazać się nie lada wyzwaniem, kiedy producenci sprzętu 
AGD zasypują nas nowszymi, bardziej zaawansowanymi technologicznie modelami. W tym 
zestawieniu zebraliśmy 4 pralki z różnych półek cenowych, które są wysoko oceniane przez 
użytkowników, zawierają wiele pomocnych funkcji i posiadają wysokie klasy 
energooszczędne. Poznaj niezawodne pralki i wybierz tą, która najlepiej odpowie na Twoje 
potrzeby. 
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<H2>1. Pralka WHIRLPOOL FFB 8258 BSV PL FreshCare</H2> 

Wolnostojąca pralka Whirlpool wyróżnia się intuicyjną technologią 6. Zmysł, która umożliwia 
automatyczne rozpoznanie rodzaju i ilości ubrań. Na tej podstawie pralka sama dostosowuje 
parametry wody, energii, czasu i detergentu, dzięki czemu minimalizuje zużycie zasobów. Efekt 
jest doskonały - oszczędne i idealnie czyste pranie. Program Steam Refresh i Technologia 
FreshCare+ zostały stworzone z myślą o zabieganych. Program Steam Refresh to wybawiciel 
zgniecionych ubrań, które akurat teraz są nam pilnie potrzebne. W zaledwie 17 minut redukuje 
zgniecenia, eliminuje nieprzyjemne zapachy i zmieniejsza konieczność prasowania. To 
wszystko odbywa się w trybie suchym, dzięki temu odświeżone ubrania będą gotowe do 
założenia od razu po wyjęciu ich z pralki! Z kolei Technologia FreshCare+ zapewni miękkość i 
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świeżość ubrań, które znajdują się w bębnie pralki do sześciu godzin po zakończeniu prania. 
Klienci szczególnie doceniają pralkę WHIRLPOOL za cichą pracę i prostotę w jej obsłudze.


<H2>2. Pralka HISENSE WF5S1045BW</H2> 

To urządzenie zawiera w sobie 1 litrowy pojemnik na płyn do płukania i 0,5 litrowy zasób na płyn 
zmiękczający. Nie musisz przejmować się dozowaniem detergentów, ponieważ funkcja Auto 
Dosing automatycznie dostosowuje dawkę zgodnie z wielkością załadunku. Pełne 
uzupełnienie pojemników wystarczy na około miesiąc użytkowania. Pralka HISENSE 
WF5S1045BW eliminuje do 99,9% bakterii (AllergyCare), sterylizuje i dezynfekuje dziecięce 
ubranka (Baby case), pozwala na wstrzymanie prania i wyjęcie lub dodanie ubrania (Ad&pause), 
samodzielnie oczyszcza szklaną część drzwi, uszczelkę i szufladę (PureJet), a także redukuje 
zagniecenia i ułatwia późniejsze prasowanie ubrań (Steam). Jest to pralka z największym bębnem 
wśród pralek z tego przeglądu, ponieważ mieści nawet do 10,5kg ładunku. Nie da się ukryć, że w 
połączeniu ze znakomitą zdolnością tego urządzenia jest wręcz stworzona dla wszystkich 
rodziców. Pralka posiada klasę energetyczną A, co oznacza niższe rachunki za prąd przy 
doskonałych efektach. Warto dodać, że poczynione oszczędności możesz monitorować za 
pośrednictwem aplikacji Smart ConnectLife, która na podstawie ilości zaoszczędzonej wody, 
energii i pieniędzy, doradzi lepsze ustawienie prania.


<H2>3. Pralka SAMSUNG WW80T554DAT AI Control 
AddWash</H2> 
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Ta pralka jest przykładem technologii, która zdecydowanie ułatwia życie. Posiada funkcję 
AddWash, dzięki której dodasz zapomnianą skarpetkę, detergent lub płyn zmiękczający w trakcie 
prania. Dodatkowo, szuflada na detergenty StayClean sama regularnie się czyści, a wnętrze 
bębna, membrana i drzwi pralki wyczyścisz jednym kliknięciem, wybierając program Czyszczenie. 
Pralka sama zasygnalizuje Ci, kiedy jej wnętrze będzie wymagać uruchomienia programu. Jest 
także wyposażona w inteligenty panel sterowania AI Control, który uczy się Twoich nawyków 
i na ich podstawie przygotowuje personalizowane wskazówki dotyczące wyboru programu. Po 
zakończonym cyklu prania funkcja Auto Cycle Link podpowiada najlepszy cykl suszenia. Te 
wszystkie rozwiązania sprawią, że utrzymanie urządzenia w czystości i jego konserwacja nie będą 
już niechcianym obowiązkiem - pralka sama o to zadba. Dzięki funkcji EcoBubble™ skutecznie 
usuniesz plamy nawet w niskich temperaturach. Atutem tego rozwiązania jest niewątpliwie 
ochrona koloru i struktury materiału oraz oszczędność energii elektrycznej. Pralka jest także 
wyposażona w program Higieniczna para, który dezynfekuje odzież, likwidując do 99,9% 
bakterii oraz alergenów. To świetny wybór ze średniej półki cenowej, który ułatwi utrzymywanie 
czystości ubrań i pralki przy niższych rachunkach i z dbałością o środowisko!


<H2>4. Pralka BOSCH WAN2425SPL </H2> 



Ostatnia w naszym przeglądzie, ale zdecydowanie nie najgorsza, ponieważ posiadająca najlepszą 
klasę energetyczną A. Pralka BOSCH WAN2425SPL posiada innowacyjną technologię 
ActiveWater Plus, która dostosowuje zużycie wody do ilości ubrań. Urządzenie jest w stanie 
przyspieszyć cykl prania o 65% każdego programu bez pogorszenia efektów dzięki funkcji 
SpeedPerfect. Nawet w temperaturze 40°C usuniesz zarazki i roztocza kurzu domowego. 
Programy „AllergyPlus lub Higiena Plus” w 40°C i 60°C spełniają warunki redukcji zarazków 
według badania przeprowadzonego przez Honischa i in. (2014). Myślisz, że wyprasowanie całego 
bębna ubrań w 20 minut nie jest możliwe? Pralka BOSH WAN2425SPL usuwa w tym czasie do 
50% zagnieceń. Program Iron Assist jest przystosowany do usuwania zagnieceń z pięciu 
koszul lub koszulek, świeżo wypranych i suchych - czystych lub wcześniej noszonych! Warto 
zwrócić uwagę na interesujące wytłoczenia na bocznych ścianach pralki - stanowią przyjemny dla 
oka design, a właściwie AntiVibration Design, czyli system redukcji drań, który zapewnia 
stabilność pralki i redukuje hałas. Ta pralka to solidny wybór - oszczędność zasobów i 
jakość prania potwierdzona badaniami. Jeśli chcesz czuć się spokojny o swoje pranie, wybierz 
pralkę BOSH WAN2425SPL.
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Zobacz więcej wysoko ocenianych pralek: Niemcy wybrali najlepsze pralki. Wzięli pod 
uwagę awaryjność i zużycie wody 
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Dziękujemy, że przeczytałaś/eś nasz artykuł do końca. 
Bądź na bieżąco! Obserwuj nas w Wiadomościach Google. 
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